
UCHWAŁA NR IX/92/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9 pkt 11 lit b) ustawy z dnia 25 czerwca 
2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) 
w związku z art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wprowadzić na terenie Miasta Ustroń opłatę uzdrowiskową.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 397A5F3D-B30C-4C88-AEB4-D052C096F771. Podpisany Strona 1




